
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Тамбовская областная  детская клиническая больница» 

(ГБУЗ «ТОДКБ») 

 

ПРИКАЗ 

 

« 10 »  апреля 2017 г.           г. Тамбов                     № 127 / IIкатегория 

 

О введении в действие тарифов 

на платные  услуги  

 

В связи с расширением перечня оказываемых платных услуг 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

С 01.05.2017 года ввести в действие следующие тарифы на платные 

услуги: 

1. Платные  медицинские услуги 

 

1.1. Медицинские услуги в клинико-диагностической лаборатории 
 

Код 

услуги 

 

Наименование услуг 

Стоимость услуги, 

руб. 

    

 Анализ мочи по Сулковичу 69 
 

1.2. Медицинские услуги в рентгенологическом отделении 

 

Код услуги 

 

Наименование услуг 

Стоимость услуги, 

руб. 

    

 Магнитно-резонансная томография  

A05.23.009.001 

 

Магнитно-резонансная томография головного 

мозга с контрастированием 

5 660 

A05.23.009.011 

 

Магнитно-резонансная томография спинного 

мозга с контрастированием (один отдел) 

5 660 

 

1.3.  Медицинские услуги в отделении восстановительного лечения 

 

Код 

услуги 

Наименование услуг Стоимость услуги, 

руб. 

    

 Индивидуальное занятие в костюме "Адели" 269 

 

Главный врач                                                                         В.А. Лидина 

 

 
О.С. Третьякова 

58-06-54 


